
              Câmara Municipal de Foz do Jordão 
                                          Estado do Paraná 

 

 

 Rua São Paulo, 295 – 550xx42-3639-1107 

 Foz do Jordão – Paraná - Brasil 

 
 

((NUMERAÇÃO INUTILIZADA)) 
 
 

PORTARIA Nº 02/2007 
 
 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, usando de 

suas atribuições que lhe são conferias por Lei,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - ............. 

 

Art. 2º - ............... 

 

Art. 3º - ................ 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do Jordão,...... de ..... de 2007. 

 
 

 
 

IVAN PINHEIRO DA SILVA 
Presidente 

 


